
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1136

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 01:22:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 107

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL”, SENDO 02 (DOIS) PROFISSIONAIS, A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA MODALIDADE
“CLÍNICO GERAL”, SENDO 02 (DOIS) PROFISSIONAIS, A SEREM PRESTADOS NO PROGRAMA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2022 00:00:00 Esclarecimento n°002 Baixar

11/10/2022 00:00:00 Esclarecimento n°001 Baixar

03/10/2022 00:00:00 edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f758f71cda8bc7793aded9332392979e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4a02782c7050f329a854a3ff4fc41ee.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e96981e9a363b3669454cdb08c6bf6d7.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
74/2022 CLÍNICA... 11/11/2022 11/11/2023 R$ 417.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
107 19 Pregão Presencial 14/10/2022 Baixar

107 19 Pregão Presencial 07/11/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/434
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c3935db49d4116941022791138e1bab5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0c22f58edfc30e01ffedce7ee7a094b9.pdf

